



**مذاکرات اولیه با سرمایه گذار چینی جهت احداث کارخانه تولید انواع تایر در استان البرز**



عصر آزادی/سرپرستی البرز: با دستور ویژه دکتر محمد انصاری، مدیرکل صمت استان البرز مذاکرات اولیه با سرمایه گذار چینی در خصوص سرمایه گذاری مشترک به منظور احداث کارخانه تایر در استان البرز انجام شد.

**مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:**

**در پالایشگاه اصفهان به اندازه کشور عمان و امارات پروژه داریم**

عصر آزادی/سرپرستی اصفهان: مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما در پالایشگاه اصفهان به اندازه کشور عمان و امارات پروژه داریم، خاطر نشان کرد: این در حالی است که عده‌ای خودتحمیری می‌کنند و امارات را بر سر ما می‌زنند.

محسن قدری، با اذعان به اینکه اگر اکنون به فکر ناترازی سوخت در کشور نباشیم در آینده سرنوشت مشخصی نخواهیم داشت، عنوان کرد: از دو سال و نیم گذشته این امر را آغاز کردیم و خوشبختانه با احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان تا اذر سال آینده از این مقدار ۸۰ میلیون لیتر که ناترازی وجود دارد، ۵/۱۲ میلیون لیتر آن را جبران خواهیم کرد. او با بیان اینکه در دو هفته قبل با شریب اصفهان با مشکل مواجه شد، تصریح کرد: یک هفته آب پالایشگاه برای اولین بار قطع و ورودی ما صفر شد؛ ما مخزن استراژیک ما سریعاً وارد مدار شد و به راحتی با پروژه‌ای که یک‌ساله ساخته شد، این مشکل را مدیریت کردیم. قدری با بیان اینکه ما ۲۳ پروژه در زمینه آب داریم که اگر به اتمام برسد به طور کامل مشکل آب برطرف می‌شود، افزود: از طریق این پروژه‌ها به دیگران هم کمک می‌کنیم؛ در پروژه آب صفه در عرض دو سال ۷۲۰ کیلومتر از یک هزار و ۴۰ کیلومتر پروژه انتقال آب را لوله کشیدیم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ۳۰ درصد از سهام انتقال آب اصفهان به پالایشگاه اختصاص دارد، گفت: تمام آب دورریز ما به سیستم برمی‌گردد. قدری با بیان اینکه این اتفاقات با تدبیر پیش رفته و حاصل تلاش افرادی است که در انقلاب پرورش یافته اند، گفت: ما هشت سال در دفاع مقدس بوده‌ایم، من در جنگ‌های نامنظم شهید چمران کمک آری بی‌جی زن بودم و پرورش یافته این انقلاب هستم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما ۵۳۰ هکتار زمین در بندرعباس خریداری کردیم، گفت: طرح‌های ما مولد است.قدری، با بیان اینکه تمام ورودی‌های مالی پالایشگاه به این سمت حرکت می‌کند و آینده بسیار روشن است، گفت: در انتخابات به حرف‌ها و ادعاها نکتند، به کارنامه و برنامه‌ها نگاه کنیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به برنامه‌ریزی ۶۰ پروژه در حوزه هوش مصنوعی، خاطر نشان کرد: ما ۴۶۰ پروژه در حال انجام داریم بدون اینکه نگاهی به جایی داشته باشیم این در حالی است که این پول‌ها هم قبلاً بوده است، او ادامه داد: ما در سال گذشته صد میلیون یورو قرارداد افزایی بستیم، این نشان می‌دهد که اگر مدیری بخواهد کار کند، می‌تواند.

**شهردار اصفهان خبر داد:**

**افتتاح ۱۹ پروژه مرمتی در تخت فولاد**

عصر آزادی/سرپرستی اصفهان: علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان گفت: در مجموعه تاریخی فرهنگی مذهبی تخت فولاد ۱۹ پروژه مرمت و نگهداری فعال است که امیدواریم بتوانیم به زودی شاهد افتتاح این پروژه‌ها باشیم. او افزود: یکی از بافت‌های تاریخی بزرگ شهر اصفهان با وسعت ۷۵ هکتار، مجموعه فرهنگی مذهبی تخت فولاد است که این اثر بزرگ و مهم تاریخی، بیست‌وششم خرداد سال ۱۳۷۵ به عنوان اثر ملی در کشور ثبت شد و با توجه به اینکه شناسنامه ملی دارد، باید نسبت به حفظ این اثر، حساسیت بیشتری داشته باشیم. قاسم زاده یادآور شد: تخت فولاد سرمایه ارزشمندی است که باید آن را به عنوان اندوخته و سرمایه معنوی شهر حفظ کنیم، چرا که پس از قبرستان‌های بقیع و وادی‌السلام از جمله مهمترین و مقدس‌ترین قبرستان‌های جهان اسلام به‌شمار می‌رود.

**معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:**

**تهدید سگ‌های ولگرد نیازمند چاره‌اندیشی اصولی است**



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ازدیاد جمعیت سگ‌های بلاصاحب از نهادهای متولی خواست آمار جمعی در این زمینه داشته باشند تا تصمیم اساسی در مورد سامان دهی این گروه حیوانی پرخطر اتخاذ شود. جبارعلی ذاکری در کارگروه مدیریت، کنترل و سامان‌دهی سگ‌های بلاصاحب استان، گفت: پرسیه سگ‌های ولگرد در سطح شهر یک تهدید جدی در امر بهداشت و سلامت مردم و نوعی معضل اجتماعی است که منجر به تنش اجتماعی شده و لازم است چاره‌اندیشی اصولی در این خصوص انجام گیرد.

وی نقش فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی در این زمینه را بسیار مهم تلقی و خاطر نشان کرد: صنایع، فضای مجازی و رسانه‌ها باید نسبت به تهدید سگ‌های بلاصاحب فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی داشته باشند. ذاکری افزود: مردم ما به علت مسائل عاطفی به سگ‌ها غذارسانی می‌کنند که این کار اغلب در پارک‌ها و نقاط حاشیه شهرها انجام می‌شود و تهدیدهای بی‌شماری را به همراه دارد. وی گفت: سازمان مردم‌نهاد دارای مجوز جهت حمایت از این سگ‌های بلاصاحب در استان نداریم؛ بنابراین مردم فهیم استان، فریب سازمان‌های مردم‌نهاد فاقد مجوز که از عواطف مردم جهت مشارکت مادی برای درمان یا نگهداری سوءاستفاده می‌کنند نخورند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نارضایتی مردم استان مبنی بر افزایش بیش از حد سگ‌های بلاصاحب بر لزوم ارائه راهکارهای مناسب جهت ساماندهی این حیوانات تأکید کرد. ذاکری اضافه کرد: با افرادی که برای نهادهای متولی در راستای سامان‌دهی سگ‌های بلاصاحب مشکل ایجاد می‌کنند، برخورد قانونی انجام گیرد.

وی با اشاره به سگ‌گردگی در شهرستان‌ها خواستار فعالیت و تشکیل مستمر این کارگروه و تفکیک آمار سگ‌های بلاصاحب در شهرها جهت تصمیم‌گیری و مدیریت این گروه حیوانی شد.

به گزارش ایستا، به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، حبیبه هراتی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز نیز در این جلسه گزارشی از روند اجرای طرح و اقدامات صورت گرفته در خصوص جمع آوری و کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب ارائه داد.

**اجرای عملیات بازسازی کارخانه تولید کمپوست شهرداری تبریز**

سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز، وی با اشاره به ضرورت کاهش حجم زباله با توجه به سیاست‌های کلان شهرداری، افزود: طرح بازسازی و ایجاد کارخانه تولید کمپوست شهرداری با هدف کاهش روزانه ۲۵۰ تا ۴۰۰ تن حجم زباله تولیدی و تفکیک و بازیافت و ایجاد چرخه ارزش پسماند صورت گرفته و همزمان با بازسازی ماشین‌آلات تولیدی، عملیات عمرانی و محوطه‌سازی و کاشت فضای سبز و همچنین تکمیل خطوط تولیدی پیشرفت ۵۰ درصدی داشته است. امیدواریم با اتمام این طرح شاهد کاهش حجم قابل توجهی از پسماندهای تولیدی و ایجاد چرخه ارزشی و اقتصادی پسماند باشیم.

کلی و تکمیل خسارت‌های زیان‌باری در طول چند سال به این مجموعه شده بود، عملیات اجرایی بهسازی و بازسازی ماشین‌آلات تولیدی کمپوست وارد فاز اجرایی شد. حبیبه هراتی، مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری تبریز درباره اجرای این طرح، گفت: بهسازی و بازسازی کارخانه کمپوست وارد فاز اجرایی و عملیاتی شده و همزمان با تخلیه و انتقال پسماندهای غیرقابل تبدیل به مرکز دفن، برنامه بازسازی و بهسازی خطوط بازیافت و تولید کمپوست وارد فاز عملیاتی شد. به گزارش ایستا به نقل از روابط عمومی



در پی خلع ید پیمانکار قبلی کارخانه تولید کمپوست شهرداری تبریز و تحویل مجموعه به این سازمان و توقف تولید در این مجموعه که موجب فرسودگی و تخریب

**۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی در تبریز نوسازی شد**



۶۰۰ هکتاری در دستور کار شهرداری است و امیدواریم با تحقق این هدفگذاری، سرانه فضای سبز تبریز از ۱۶ به ۲۰ مترمربع افزایش یابد به طوری که با تلاش همکاران سال گذشته ۱۱۲ هکتار فضای سبز تبریز توسعه یافته است.شهردار تبریز یکی از عمده ترین دلایل موفقیت مدیریت شهری همراهی قوه قضائیه با شهرداری تبریز است به طوری که در ۲ سال گذشته شهرداری بیشترین تعامل را با دستگاه قضایی استان داشته است و حمایت دادگستری موجب تسریع خلع ید پروژه های همچون پل آرژانس و فروزنده را فراهم کرده است و نتیجه این تعامل افزایش رضایتمندی شهروندان است.

وی گفت: توفیقات مدیریت شهری در موضوع بازگشت اموال به بیت المال را مرهون حمایت های سیستم قضایی هستیم. تحقق ۷۰ درصدی بودجه سه ماهه شهرداری تبریز هوشیار تحقق بودجه سه ماهه نخست اسما شهرداری را ۲۰ درصد اعلام کرد و یادآور شد: برای بهره مندی از ظرفیت های مغفول، بودجه اسما شهرداری را به ۳۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش دادیم. شهردار تبریز با اشاره به تقدیم فرهنگی اجتماعی در کنار بودجه اسما خاطر نشان کرد: اجرای برنامه های متعدد فرهنگی و اجتماعی از دیگر اولویت های کاری اسما شهرداری تبریز و برپایی جشن ۳۰۰ هزار نفری غدیر نمونه ای از اقدامات فرهنگی است.

شهردار تبریز اعلام کرد: با پرداخت تسهیلات ویژه در ۲ سال گذشته ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی در این شهر نوسازی شد. به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در دیدار با رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی و دادستان شهرستان تبریز به مناسبت هفته قوه قضاییه همچنین از انعقاد قرارداد خرید ۳۰۰ دستگاه اتوبوس و تحویل بخش اعظمی از آنها، افزایش مسافران روزانه خط یک مترو تبریز از ۱۵ هزار به ۷۵ هزار نفر در مدت یاد شده خبر داد.

شهردار تبریز نصب روزشمار و پیگیری مجدد عملیات عمرانی ایستگاه های فاز نخست خط ۲ مترو را از دیگر اولویت های مهم شهرداری در حوزه حمل و نقل خواند و خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم به بهره برداری از فاز نخست خط ۲ مترو تبریز، تعداد مسافران روزانه مترو را به ۲۰۰ هزار نفر افزایش دهیم. هوشیار با اشاره به هدفگذاری اسما شهرداری برای نصب ۲ هزار دوربین ترافیکی در معابر یادآور شد: تاکنون ۵۰۰ دوربین ترافیکی در معابر نصب شده است و در راستای هوشمندسازی ترافیک تا شهریور سال جاری ساختمان مرکز مدیریت هوشمند ترافیک به بهره برداری می‌رسد.

وی هدف گذاری شهرداری تبریز را اجرای ۸۰۰ کیلومتر فیبر نوری خواند و گفت: شهرداری تبریز در راستای هوشمندسازی خدمات شهر و توسعه شهر هوشمند، اقدام به اجرای فیبر نوری کرده است. هوشیار اتمام پروژه های نیمه تمام و بلا تکلیف را از مهمترین اقدامات شهرداری خواند و گفت: نصب روزشمار برای پروژه های شهری یکی از معیار نصب شده است و در راستای هوشمندسازی ترافیک تا شهریور سال جاری ساختمان مرکز مدیریت هوشمند ترافیک به بهره برداری می‌رسد.

وی ادامه داد: در حوزه فضای سبز شهری نیز هدفگذاری توسعه

**موسسه غیر مجاز دندان پزشکی در تبریز پلمب شد**

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: یک موسسه غیر مجاز دندان پزشکی در تبریز پلمب شد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی، «صمد حسینی» افزود: پرونده تخلف این موسسه را کمیسیون ماده ۱۱ امور بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی به تعزیرات حکومتی ارسال کرده بود. وی اظهار کرد: شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی تبریز به این پرونده رسیدگی کرد و با بررسی محتویات پرونده و به دلیل ارایه نشدن مدارک قانونی، اتهام ایجاد موسسه غیر مجاز را محرز



و علاوه بر ضبط ملزومات، حکم پلمب محل موسسه را صادر کرد. قاجاچی پوشاک در بناب به پرداخت ۲ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال محکوم شد مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی همچنین گفت: قاجاچی البسه و پوشاک در بناب به پرداخت ۲ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال جریمه محکوم شد. حسرتی، ادامه داد: این پرونده را ماموران نیروی انتظامی از یک دستگاه خودروی سواری پژو در این شهرستان کشف و پرونده آن را به اداره تعزیرات حکومتی ارسال کردند. وی یادآور شد: شعبه بدوی رسیدگی به تخلفات قاجاچی کالا و ارز تعزیرات حکومتی بناب به پرونده این قاجاچی به ارزش یک میلیارد و ۵۷ میلیون ریال رسیدگی کرد. حسرتی، ادامه داد: شعبه با بررسی پرونده و به دلیل ارایه نشدن مدارک قانونی، اتهام خرید خارج قاجاچی را محرز و متخلف را به پرداخت جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش کالا محکوم کرد. به گزارش ایرنا، در سال گذشته در حوزه قاجاچی کالا و ارز به دنبال رسیدگی و متخومه شدن سه هزار و ۸۰۲ پرونده تخلف در آذربایجان شرقی، برای قاجاچیان و متخلفان در این حوزه بیش از ۶ هزار و ۷۹۶ میلیارد و ۹۹ میلیون ریال جریمه صادر شد.

**استفاده از ظرفیت صندوق پژوهش و فناوری البرز در راستای بهبود خدمات رسانی به فعالان بخش خصوصی**



می‌شود.رضوی تقوی عنوان کرد: انتظار می‌رود که برای جبران خسارات ناشی از اعمال برنامه خاموشی صنایع، تمهیداتی مانند تأمین سوخت ژنراتورهای واحدهای تولیدی از سوی مسئولان مربوطه اندیشیده شود که البته طبق صحبت‌های مسئولان شرکت فرآوردهای نفتی منطقه البرز در صورت تخصیص این سهمیه، سوخت مورد نیاز در اختیار صنایع استان قرار داده می‌شود.

وی در بخش دیگری در خصوص جلساتی که از سوی کمیسیون صنعت‌ومعدن اتاق بازرگانی البرز با مشاور اقتصادی رئیس کل دادگستری استان برگزار شده است، افزود: در نتیجه برگزاری این نشست‌ها مقرر شد که شهرک صنعتی استان به تفکیک نیروی انسانی موردنیاز برای

بخش‌های مختلف را اعمال کنند و البته در این مورد باید مراقبت‌های لازم در خصوص جذب نیرو از میان اتباع خارجی و توجه به مجاز بودن فعالیت آنها بر حسب کارشناسی معتبر و مورد تأیید دولت بسیار حائز اهمیت است.رئیس کمیسیون صنعت‌ومعدن اتاق بازرگانی البرز تأکید کرد که برای تأمین نیروی واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان مذاکرات و گفت‌وگوهایی نیز برای استفاده از ظرفیت زندانیان رای باز انجام شده است.

**قرارگیری صندوق پژوهش و فناوری البرز در لیست صندوق‌های برتر کشور در این حوزه در سال ۱۴۰۲**

در ادامه این نشست، علیرضا بلاخاکن مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری استان البرز با اشاره به مهم‌ترین دستاوردهای این مجموعه که در راستای حمایت از فعالیت‌های بخش خصوصی استان انجام شده است، افزود: قرارگیری در میان لیست صندوق‌های پژوهش و فناوری برتر کشور در سال ۱۴۰۲ از منظر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از جمله افتخارات صندوق پژوهش و فناوری استان البرز است.

مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری استان البرز عنوان کرد: در کمتر از دو سال از سوی این صندوق بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال ضمانت‌نامه برای شرکت‌های فنوار و دانش‌بینان ملی و استانی صادر شد و برای ۱۲ طرح نیز سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیارد ریالی صورت گرفت. در ادامه این نشست نیز با توجه به موارد قید شده در دستور جلسه، مدعوین و اعضاء کمیسیون صنعت‌ومعدن به بیان دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خود پرداختند.